Penyelesaiannya 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Telah 
ditindaklanjuti 
Melalui Proses 
Hukum 

0  0  1  0 

Penjelasan Lebih Lanjut : 

Selama periode tahun 2023 ada 1 (satu) penyimpangan internal yang mengakibatkan kerugian terhadap 
BPR dan/atau Nasabah sebesar Rp. 218.800.000,- (dua ratus delapan belas juta delapan ratus ribu rupiah), 
telah ditindaklanjuti dan saat ini sedang dalam proses hukum 

J. Permasalahan Hukum yang Dihadapi 

Permasalahan Hukum Jumlah (Satuan) 

Perdata Pidana 

Telah Selesai 0 0 

Dalam Proses Penyelesaian 0 0 

Total 0 0 

Penjelasan Lebih Lanjut